(1) Stranke suglasno utvrđuju naknadu u ukupnom 
iznosu od 205.614,00 EUR (dvjestopet tisuća i 
šestočetrnaest eura i nula centi) i to:  

a) za nekretnine deposedirane za izgradnju 
obiteljskih stambenih zgrada u površini od 
958 m2 Grad Stari Grad se obvezuje 
isplatiti ukupan iznos od 127.414,00 EUR 
(stodvadesetsedam tisuća četristočetrnaest 
eura i nula centi), odnosno 133,00 EUR/m2 
(stotridesettri eura i nula centi po metru 
kvadratnom).  

b) za nekretnine deposedirane za izgradnju 
javnih puteva u površini od 782 m2, Grad 
Stari Grad se obvezuje isplatiti ukupan 
iznos od 78.200,00 EUR (sedamdesetosam 
tisuća i dvjesto eura i nula centi), odnosno